19.07.2022,
(Aata, ~ nJ)OIOj\OHИO -·• "")

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

26

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минэдрава России
(краткое наименование обраювательноi1 орrанl'lзации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 19.07.2022 З этапа
аккредитации специалиста по специальности ': Лечебное дело

Председательствовал : Н. А. Погорелова
..:.,:.;_;_;:...;.=_;;(Иf.О;.. :,.Ф:.:а.,:.:,л:.:•;_,•)---------------------

OТ9еТСТВеННЫЙ секретарь: О. Б . Копытова ....:...:....::.~..:.:.:=.;...:.:..=----------------------
Члены подкомиссии:

А. А. Симоненко
(И.О. Фамм••J

В.Е.Белянин
(·и.о. Фамиnия)

(И.О.Фом"""")

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 N112

Прика, Мию,с,ерс;,ва ~р1,11ОО1ра"е,,иА РОС(;,щс.,011 Ф1>дер,щ,,и or l o,1ttap<1 20 )~ r № •оо" О "oJ" e11,11.i,-ype
сnециаnь11ос1еи сnециаnис , ои 111,1.&,ощи•· o...cW<Je ""ll''Н""' 'oe " ф.ip ... , .. ,.,11 ,.,,,;; ... , .:ia ООр,~1ОЩ1ние
(зарегистрирован Минис Н!рс 1 оом ,оснщ,1и Poc.t.o11tc .n~ Q>i+дtJp,щи ~ 111to11(1p,1 201 ~ r Pi!r\•~ 1 р..~щ,0 .... 1,,1,1 NO ::19696)
Приказ Мин"стерств11 ,дравОО•f>d"е, ... А • uщ,•~,,~,,о,о р,1Jо~н,м f\xc ,111, , Q,1 Фvдер.щ"" " ' 16 11npt1nя 2008 r NO
176н ·о Номен~u,а1 уре cr1eци1J11~,ioc•uи Wtt11,нa1м, УО11 со "'"11""" "11д,щ" "~"" ·" " ф.~р моце~ти•,еС1(ИМ
образованием о сфере 3Дравоо,ра"е .. ,,,. ~>«.•~~ •UИ Ф<1дер,щ,, \ J,1pci1 и1.rpиl)()tl.111 Минис1ерством юстиции
Россиискоi4 Федерации 6 мая 2008 , рсr,,с;1рац,щш,,._ ,, Nt I НН4 ) с , эме"е111111ми 111,есе,..,ыми приказом

Министерства здравоохра11ения и соц,11111"..о~ о r11111111>1~ Росс,,11,,0.1 ~д11рацщ• 0 1 30 uapra 20 10 r N0 199н
(зарегистрирован Минисrерством ,ос1 1щии Россиис.,.ои Федер.щ"" 11 ,,щА 20 10 r реn,,стрзционныи № 17160).

Повестка заседания:

О результатах проведения 19.07.2022 З этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 7 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 7
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

N2 n/n Ф.И.О. Результат

1. Волова Мария Романовна 70% и более

2. Кочарян Альберт Айкаэович 70% и более

3. Салаев Ренат Надирович 70% и более

4. Катанаев Игорь Борисович 70% и более

5. Санчат Тайгана Донэумовна 70% и более

6. Жарков Андрей Владимирович 70% и более

7. Махонько Арина Александровна 29%

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 22 ноября 2021 г. № 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

№n/n Ф.И.О.

1. Валова Мария Романовна
2. Кочарян Альберт Айкаэович
з. Салаев Ренат Надирович

4. Катанаев Игорь Борисович
5. Санчат Тайrана Донэумовна
6. Жарков Андрей Владимирович
7. Мохонько Арина Александровна

Председатель

Ответственный секретарь
fno,:in~c1o)

Решение

Сдано

Сдано

Сдано

Сдано

Сдано

Сдано

Не сдано

Н. А. Погорелова

О. Б. Копытова

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }